DH. İD., 1331, B. 30, Dosya no: 185-1, Vesika no: 10

Y. PRK. EŞA, 1317. 5. 6., 34/49

Y. MTV., 1322 Za 26, Dosya no: 270, Gmlek sıra no: 154, Hdavendigar Vilayeti,
Mtenevvi, Maruzat Evrak Blm

İhsan Adl; *Hrriyet*, Şehbal Ktphanesi, Bab-ı Ali Caddesi, Numara 42, Dersaadet
(İstanbul), 1330 (1914).

İhsan Adl; *Hrriyet Kurbanları*, Vilâyet Matbaası, Edirne, 1335 (M. 1919).

İslâm Ansiklopedisi; Trkiye Diyanet Vakfı, C. 18.